scimus quod in thalamis soleant sponsus A
 usa simul morari, amoris obsequis in alter-
 occupari, mutuis amplexibus, et charitate
 a confoveri. Mirandæ ergo pulchritudinis, et
 singularis, ni fallor, prerogativa pollet,
 inque sit illa Benjamin nostri dilecta, et cu-
 ntubernium nunquam fastidire valet, et a
 amplexibus, nec ad horam abesse volet. Sed
 vocem hujus Benjamin, esse noscimus,
 æ pulchritudinis sit ejus dilecta minime du-
 us : *Dixi sapientia, soror mea es, et pri-
 mum vocavi amicam meam (Prov. vii)*. Vultis
 e quod non possit fastidire hujus dilectæ sum-
 ritudinem, quam sororem et amicam vocat,
 er castam et ardentissimam dilectionem ?
 ns in domum meam, inquit, conquiescam cum B
 Non enim habet amaritudinem conversatio
 , nec tedium convictus ipsius, sed lætiti-
 idium, et in amicitia ipsius delectatio bona
 viii). Dicat quisque quid sentiat, ergo aliam
 m non invenio, quæ illum intrinsecus ita li-
 t teneat, ut nec ad modicum quidem exire
 t. Unum autem scio, quia quisquis hujusmo-
 nicæ desiderio flagrat, quanto eam familia-
 iovit, tanto amplius amat, et quo frequentius
 ruitur amplexibus, eo vehementius ejus de-
 o æstuat. Ejus siquidem frequens conturber-
 , solet sane desiderium, non minuere, sed
 re, et amoris incendium acrius inflammare.
 n ergo non est, cur iste Benjamin, tota die
 i in thalamo commoratur, qui talis sponsæ C
 dine fruitur, et inter humeros illius requies-
 ejus amore jugiter delectatur. Quam putas
 entes mentis excessus patitur, quam sæpe
 tasim raptus, supra seipsum ducitur, dum
 ritudinis ejus magnitudine attonitus, in ejus
 iratione suspenditur, et impletur absque dubio
 l de eo legitur : *Benjamin adolescentulus in
 tis excessu*.

standum sane quomodo sibi occurrant testimo-
 Scripturarum. Quod enim propheta per Ra-
 is interitum, quod evangelista designat per ca-
 discipulorum, Psalmista exprimit in Benja-
 , per mentis excessum.

CAPUT LXXXVI.

De duobus generibus contemplationum.

ossumus tamen per mortem Rachel, et per ex-
 um Benjamin, diversa contemplationum genera,
 inconvenienter intelligere. Constat siquidem
 contemplationum genera, supra rationem esse,
 trumque ad Benjamin pertinere. Et primum
 lem est supra rationem, sed non præter ratio-
 ; secundum autem et supra rationem et præ-
 rationem. Illa sane supra rationem, sed præ-
 rationem non sunt ; quæ quamvis ratio patitur
 , nulla tamen ratione investigari vel convinci
 sunt. Illa autem dicimus, et supra rationem,
 ræter rationem esse quibus videtur omnis ra-
 humana contraire. Qualia sunt ea, quæ de
 itatis unitate credimus, et multa quæ de cor-